
یادی از شهید مدافع حرم محمد کامران
ترس از سر رسیدن عزرائیل در خواب! 

  شــهید مدافــع حــرم محمــد کامران، 
9  اردیبهشت ســال 67 در روستای دستجرد 
جرقویه در استان اصفهان متولد شد. دو سال 
قبل از تولدش، دایــی اش  )محمد خدامی( به 
شهادت رسید و به ســفارش پدربزرگش، نام 
دایی شــهیدش را بر وی نهادنــد. انتخابی که 
گویی مســیر زندگی محمد کامران را تعیین 
کرد و او را در راه شهدا قرار داد. عشق و علاقه 

وی به جهاد و شهادت باعث شد تا در همان ابتدای جوانی وارد نهاد مقدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  شود. این عشق تا حدی بود که حتی شب ها 
نیز با لباس نظامی به خواب می رفت. می گفت: »از آن می ترســم که هنگام 
خواب عزرائیل جانم را بســتاند و این لباس مقدس بر تنم نباشد.« همزمان 
با ظهور داعش و ناامنی اطراف حرم عمه ســادات )س( از آنجایی که عشــق 
وصف ناشــدنی به حضرت زینب )س( داشت، مدافع حریم عمه سادات)س( 
شد. مکرراً عازم آن مکان مقدس جهت دفاع از حرم می شد. محمد آن چنان 
عاشــق شهادت بود که بارها از پدر و مادر و همسرش درخواست می کرد که 
برای شهادتش دعا کنند و می گفت دعا کنید تا من نیز شهید شوم تا اینکه 

از رفیقانم جا نمانم.
سرانجام در روز چهارشنبه 23 دی ماه 1394 قبل از اذان ظهر در منطقه 
خان طومان حلب بر اثر اصابت ترکش خمپاره از ناحیه شــاهرگ و پهلو به 

آرزوی دیرینه اش رسید و به دایی شهیدش ملحق شد.

حدیث دشت عشق

پیروزی پر گل پرسپولیس در دیدار تدارکاتی
تیم فوتبال پرســپولیس در دیدار تدارکاتی مقابل چادرملو اردکان پیروز 

شدند.
تیم های پرسپولیس تهران و چادرملو اردکان یزد از ساعت 14:30 دیروز 
در چارچوب دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که در پایان پرسپولیس با 
نتیجه 6 بر صفر پیروز شد. در این دیدارها علی علیپور و علیرضا خدادادی هر 
کدام 2 گل به ثمر رســاندند. همچنین عیسی آل کثیر و اوستون ارونوف دیگر 

گل ها را وارد دروازه رقیب کردند.
سپاهان میزبان سوپرجام شد

مراسم قرعه کشی تعیین میزبانی مسابقه سوپرجام دیروز برگزار و بر این 
اساس تیم سپاهان اصفهان میزبان مسابقه سوپرجام شد.

دیدار ســوپرجام ســال 1403 مابین تیم های پرسپولیس )قهرمان لیگ 
فصل 1403-1402( و سپاهان )قهرمان جام حذفی فصل 1403-1402 ( در 
روز جمعه مورخ 28 دی ســاعت 15 در ورزشگاه امام خمینی)ره( شهر اراک 
برگزار خواهد شد و نظر به لزوم تعیین میزبان و میهمان این دیدار به منظور 
انجام تشــریفات مســابقه و تعیین رختکن، نیمکت ذخیره ها و نحوه استقرار 

تماشاگران هر تیم و... قرعه کشی تعیین میزبانی برگزار شد.
کوجو به استقلال پیوست

جوئل کوجو مهاجم غنایی- قرقیزســتانی با عقد قراردادی به مدت 3.5 
فصل به استقلال پیوست.

این مهاجم 26 ســاله که تابعیت قرقیزســتان را دارد، 23 بازی ملی در 
کارنامه خود دارد و موفق به زدن 10 گل ملی هم شده است. کوجو که عنوان 
مرد ســال فوتبال قرقیزســتان را به تازگی از آن خود کرده، در فصل گذشته 
برای دینامو سمرقند ازبکستان بازی کرد و 11 گل در 27 بازی به ثمر رساند.

او ســابقه بازی در آلای و دوردوی قرقیزستان و کسب عنوان قهرمانی را 
دارد و یک بار نیز آقای گل لیگ قرقیزستان شده است.

تاجرنیا: جایگاه استقلال دهم جدول نیست
نماینده تام الاختیار شرکت هلدینگ خلیج فارس در امور باشگاه استقلال 

گفت جایگاه آبی پوشان در رده دهم جدول نیست.
علــی تاجرنیــا درباره آخرین وضعیت باشــگاه اســتقلال اظهــار کرد: 
نقل وانتقــالات بحث های فنی اســت و من نماینده هلدینگ هســتم و روی 
امور باشــگاه نظارت می کنم. درباره مسائل فنی تیم فنی باید تصمیم بگیرد. 
جایگاه تیم بزرگ استقلال دهم جدول نیست و بنای ما این است که بتوانیم 
حداکثر خواسته های کادر فنی را انجام بدهیم. قرار است خیلی مصاحبه نکنم 
و کارهایی انجام بشود و بعد گزارش آن را اعلام کنیم. از هیئت مدیره خواستیم 

فرصت بدهند کارها پیش برود.
او درباره وضعیت دو بازیکن بوســنیایی اســتقلال هم گفت: تصمیمات 
گذشــته توسط افرادی بود که آنها هم دلسوز بوده اند اما حتما این تصمیمات 
دارای اشــکالاتی بوده کــه الان در این وضعیت قــرار داریم. وضعیت این دو 
بازیکن را هنوز بررسی نکردم و گزارشی که درباره پرونده های حقوقی گرفتم، 
درباره این پرونده چیزی به من اعلام نشــده اســت. باشگاه استقلال باید به 
تعهدات قبلی عمل کند. مطمئن  باشــید در این دوره یکی از پاسخگوترین و 
شفاف ترین دوران را خواهید دید. با این حال الان بازگوکردن ایرادات قبلی جز 

ایجاد تنش کاری نمی کند.
انتقاد شدید غلامپور از مدیریت  سمیعی

مربی دروازه بانان تیم فوتبال استقلال تهران گفت: جایگاه دهمی استقلال 
حاصل دست پخت مدیرانی مانند فرشید سمیعی است.

بهزاد غلامپور درخصوص شــرایط تیم فوتبال استقلال تهران اظهار کرد: 
اینکه اکنون تیم اســتقلال در رده دهم جدول قرار دارد دســت پخت فرشید 
سمیعی )مدیرعامل سابق باشگاه استقلال تهران( است و او خیلی زودتر باید 
باشگاه را ترک می کرد. جواد نکونام هم خود این آقایان )سمیعی( از استقلال 
فراری دادند و مشــکل فعلی اســتقلال را 120 درصد خود فرشــید سمیعی 

می دانم.
او در پاسخ به این سؤال که نظر موسیمانه در رابطه با جدایی اش از کادر فنی 
استقلال چه بوده است، گفت: با او هیچ صحبتی نداشته ام. سمیعی همان طور که 
جواد نکونام را برداشت می خواست سایر افراد کادر فنی را هم از استقلال حذف 
کند.غلامپور در واکنش به 4 تساوی تیم استقلال در لیگ برتر گفت: این مورد 
هم دســت پخت سمیعی است. بازیکنان هیچ مشکلی ندارند و کادر فنی را هم 
هی عوض می کرد و در هفته ســوم خواستار جدایی جواد نکونام بود در صورتی 
که او داشــت کارش را در تیم به خوبی انجام می داد. سمیعی در فضای مجازی 

دستور می داد که پست هایی علیه بازیکنان و کادر فنی انتشار یابد.
یک مدیر استقلالی دیگر هم برگشت

به نظر می رسد معاون سابق باشگاه استقلال هم بار دیگر فعالیت خود را 
در این باشگاه شروع کرده است.

اتفاق ویژه ای که با تغییرات مدیریتی در باشــگاه استقلال رخ داد، حضور 
چهره هایی در بدنه باشــگاه بود که استقلالی هستند و در گذشته نیز اقدامات 

مثبتی در این تیم ایجاد کرده اند.
حالا بعد از معرفی اعضای هیئت مدیره جدید و مشــخص شــدن مدیرعامل 
استقلال، به نظر می رسد شاهد بازگشت برخی مدیران سابق این باشگاه هم باشیم.

یکی از این افراد بهرام امیری معاون ســابق باشگاه استقلال است که در 
چندین مقطع در این باشــگاه فعالیت کرده است. امیری دیروز همراه با علی 
نظری جویباری و علی تاجرنیا وارد ساختمان باشگاه استقلال شد تا مشخص 

شود به زودی کار خود را شروع خواهد کرد.
باشگاه استقلال هنوز به طور رسمی درباره امیری و اینکه با چه سمتی کار 
خود را شــروع کند، اطلاع رسانی نکرده  اما به نظر می رسد او به عنوان معاون 

ورزشی یا مسئول نقل و انتقالات به زودی سمت رسمی بگیرد.
مدافع ازبکستانی در راه منچسترسیتی

 عبدالقادر خوســانوف مدافع ملی پوش ازبکســتانی با قــراردادی به ارزش 
40 میلیون یورو به زودی از لانس فرانسه به تیم منچسترسیتی خواهد پیوست.

به گزارش تلگراف، لانس این پیشــنهاد را پذیرفته و قرار اســت در روزهای 
آینده معاینات پزشکی انجام شود. انتظار می رود سیتی و خوسانوف تا ژوئن 2029 
قرارداد امضا کنند و همچنین قرار است بند تمدید یکساله قرارداد نیز لحاظ شود.

نکته قابل توجه این است که عبدالقدیر خوسانوف اولین بازیکن ازبکستانی 
خواهد بود که در لیگ برتر بازی خواهد کرد. او در لانس و تیم ملی ازبکستان 
در ترکیب ســه دفاع وســط موفق بوده اســت. از این منظر به نظر می رسد 
سازگاری در منچسترسیتی دشوارتر باشد. گواردیولا در دو سال اخیر با ترکیب 
چهار دفاع بازی کرده اســت. با توجه به اینکه خود پپ با این انتقال موافقت 
کرد و مبلغ خوبی را خرج کرده است احتمالا این بازیکن خیلی زود به ترکیب 

سیتی خواهد رسید.

والیبال نشسته ایران
 سومین تیم پرافتخار تاریخ ورزش جهان 

افتخارات فراوان تیم ملی والیبال نشسته ایران باعث شده تا این 
تیم در جمع ۳ تیم پرافتخار تاریخ ورزش در عرصه ملی قرار بگیرد.
مســابقات جهانی در هر رشته به همراه بازی های المپیک و پارالمپیک، 
رویدادهای بزرگ دنیای ورزش هســت که کســب عنوان قهرمانی در آنها، 
ارزش بســیار زیادی برای ورزشکاران و حتی مردم یک کشور دارد. بر همین 
اســاس که همه ورزشکاران و تیم ها تلاش می کنند در این رویدادهای مهم 
بتوانند بالاتر از ســایر تیم ها قرار بگیرند و پرچم کشورشــان را بر فراز سایر 
پرچم ها ببینند. در میان رشــته های انفرادی و تیمی ، شاید بتوان گفت که 
رشــته های تیمی ارزش بیشــتری دارد. این اهمیت از آن جهت اســت که 
هماهنگــی و همکاری در کنار توانایی افراد، حرف اصلی را می زند و می تواند 

تضمین کننده موفقیت یک تیم باشد.
بر اســاس اعلام خبرگزاری تســنیم به تازگی جدولی از پرافتخارترین 
تیم های ملی در ادوار مختلف مسابقات جهانی، المپیک و پارالمپیک منتشر 
شده است. نکته جالب توجه در این جدول، حضور تیم ملی والیبال نشسته 
ایران اســت؛ تیمی که موفق به کســب 8 طلا در ادوار مختلف پارالمپیک و 
8 طلا در مســابقات قهرمانی جهان شــده و در جــدول مذکور پس از تیم 
بسکتبال آمریکا و تیم واترپلو مجارستان در رده سوم قرار دارد. تیم کشورمان 
در پارالمپیک هــای 1988، 1992، 1996، 2000، 2008، 2016، 2020 و 
2024 و همچنین مســابقات جهانی 1984، 1986، 1990، 1994، 1998، 

2010، 2018 و 2022 بر سکوی قهرمانی ایستاده است.
در فهرست زیر، پرافتخارترین تیم های تاریخ ورزش دنیا معرفی شده اند:

1- تیم ملی بسکتبال آمریکا- 17 طلا در المپیک و 5 طلا در جام جهانی
2- تیم ملی واترپلو مجارســتان- 9 طلا در المپیک- 4 طلا در مســابقات 

قهرمانی جهان
3- تیــم ملی والیبال نشســته- 8 طلا در پارالمپیک- 8 طلا در مســابقات 

قهرمانی جهان
4- تیم ملی بســکتبال با ویلچر آمریکا- 7 طــلا در پارالمپیک- 7 طلا در 

مسابقات قهرمانی جهان
5- تیــم ملی فوتبال پنج نفــره برزیل- 5 طــلا در پارالمپیک- 5 طلا در 

مسابقات قهرمانی جهان
6- تیم ملی هندبال فرانسه- 3 طلا در المپیک- 6 طلا در قهرمانی جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشــتی با تاکید بر اینکه برای 
حضور در انتخابات فوتبال دو ماه تحت فشــار بوده، 
به اظهارات امیرعابدینی در مورد ورودش به انتخابات 

واکنش نشان داد.
علیرضا دبیــر در تازه ترین صحبت های خود درخصوص 
شــائبه حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال و اظهار نظر 
امیر عابدینی )نامزد پست ریاست فدراسیون فوتبال( که گفته 
بــود علیرضا دبیر به درد همان »یک خم دو خم« می خورد، 
اظهار کرد: این فرد ادب خودش را رســانده است. حضور من 
در انتخابات فدراســیون فوتبال شــایعه نبود و حدود دو ماه 
خیلی از دوســتان از جاهای مختلف به من گفتند که برای 
انتخابات این فدراسیون ثبت نام کنم. خیلی از افراد سیاسی، 
ورزشــی و فوتبالی به من محبت داشــتند و در این مدت از 
من درخواســت کردند که در انتخابات حضور یابم و حتی در 
روزهای پایانی برای ثبت نام تحت فشار بودم. الحمدالله فوتبال 

ایران خوب کار می کند و امیدوارم موفق باشد.
 فوتبال از کشتی بالاتر نیست

رئیس فدراسیون کشــتی افزود: فوتبال از کشتی بالاتر 
نیســت و من در فدراسیون )کشتی( هنوز کار دارم. مدیران 
هنوز نیامده اند می خواهند به نقاط بالاتر بروند و امیدوارم این 
فرهنگ عوض شــود. مهم این است که کار خود را به خوبی 

انجام دهیم نه اینکه در کجا قرار است کار کنیم.
دبیر تصریح کرد: کشتی با فاصله نسبت به سایر رشته ها 
ورزش اول ایران است و هنوز کارهای زیادی دارد و با احترام 
به سایر فدراسیون ها اصلًا قابل قیاس با سایر رشته ها نیست. 
ان شاءالله ســایر فدراســیون ها هم به افتخارات فدراسیون 
کشتی برســند. من همیشــه گفته ام که اگر یک راه 100 

داشــته باشیم ما هنوز 10 آن را هم طی نکرده ایم. دوستانی 
که اظهار نظر می کنند به افتخارات المپیک نگاه کنند؛ ما در 
11 وزن موفق به کســب 8 مدال شدیم و این نشان می دهد 

که ما جلوتر از بقیه بوده ایم.
رئیس فدراســیون کشــتی خاطرنشــان کرد: از همه 
دوســتانی که در دو، سه ماه گذشــته به من لطف داشتند 
تشــکر و از آنها بابت عدم حضورم در انتخابات فدراســیون 
فوتبال عذرخواهی می کنم. دلایلی که برای عدم حضورم در 

فدراسیون فوتبال داشتم فکر می کنم منطقی بود.
 رسانه های ضد انقلاب سوژه ای برای برنامه سازی ندارند

او توضیح داد: بهتر است در هر پستی که هستیم کار 

خودمان را انجام دهیم و دنبال گول زدن مردم هم با زدن 
حرف های قشــنگ نباشیم. ما وقتی کار خود را به درستی 
انجام دهیم، مردم خودشــان این موضــوع را می فهمند. 
رسانه های ضد انقلاب ســوژه ای برای برنامه سازی ندارند 
و خداراشــکر روزی 3، 4 بــار در رابطه بــا من صحبت و 
الحمدالله تبلیــغ ما را می کنند )باخنــده(. او در رابطه با 
انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: من از همان روز اول هم 
هیچ تمایلی برای ورود به انتخابات این فدراسیون نداشتم. 
از هرکجا که فکــرش را کنید به من توصیه کردند که در 

انتخابات ورود کنم اما خودم به هیچ وجه تمایل نداشتم.
دبیر افــزود: بازهم می گویم فوتبال از کشــتی بالاتر 

نیست اما چرا باید دنبال پریدن از یک نقطه به نقطه دیگر 
باشیم؟ مهم این اســت که کارمان را درست انجام دهیم. 
رسانه های معاند دروغ پراکنی می کنند اما زمان همه چیز 
را مشخص خواهد کرد و مردم متوجه خواهند شد که چه 
کســی کار و چه کسی خیانت می کند اگر در این دنیا هم 

نفهمند در دنیایی دیگر متوجه آن خواهند شد.
بعید است یزدانی در 86 کیلوگرم کشتی بگیرد 

رئیس فدراسیون کشتی درخصوص تغییر وزن کامران 
قاسم پور گفت: در این رابطه سرمربی تیم ملی باید پاسخگو 
باشــد. ما باید یک مقدار جلوتــر برویم و مربیان تیم ملی 
یک فرصت به کامران داده اند تا وزن واقعی او را بدانند در 
آخرین باری که کامران وزن کشــی کرده است وزن او 89 

کیلوگرم بوده است.
دبیر در رابطه با حســن یزدانی گفت: او دو روز پیش 
به فدراســیون کشتی آمد و ماشــاالله 100 کیلوگرم شده 
است و این موضوع هم به دلیل آسیب دیدگی که از ناحیه 
کتف داشت برایش رخ داد چون باید تغییر سیستم غذایی 
مــی داد و بعید می دانم که حســن بتواند در 86 کیلوگرم 
کشــتی بگیرد. او یا 92 یا 97 کیلوگرم باید در مسابقات 
شــرکت کند و تصمیم گیری در رابطه بــا این موضوع به 
خودش مربوط اســت. کشتی یک ورزش آماتور است و ما 
نمی توانیم به کشــتی گیر بگوییم که در کدام وزن کشتی 

بگیرد. 
او خاطر نشان کرد: خدایی نکرده اگر یک کشتی گیر 
کاری کند که خلاف ادب و... باشــد می توانیم جلوی او را 
بگیریم. در رابطه با کامران هم منتظریم که زمان رو به جلو 
رود تا ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد و دو، سه ماه به او 

استراحت داده اند تا بدنش ریکاوری شود.

بعید است یزدانی در 86 کیلوگرم کشتی بگیرد 

دبیر: برای حضور در انتخابات فوتبال تحت فشار بودم
قبول نکردم چون هنوز در کشتی کار دارم 

مدیر تیم های ملی تکواندو از جراحی موفق انگشت دست ناهید کیانی خبر داد و گفت: وی بزودی تمرینات خود را از سر می گیرد.
اصغر رحیمی درباره عمل جراحی انگشت دست ناهید کیانی نایب قهرمانی المپیک پاریس، اظهار کرد: روز جمعه انگشت دوم دست چپ ناهید کیانی در جریان 
مسابقات لیگ تکواندو دچار آسیب دیدگی شد و ترک خورد. پس از این اتفاق او بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و جمعه شب تحت عمل جراحی قرار گرفت که 

خوشبختانه جراحی او بدون مشکل خاصی انجام شد و وی در حال حاضر نیز شرایط خوبی دارد.
دبیر فدراسیون تکواندو خاطرنشان کرد: حتی شب گذشته نیز پس از عمل جراحی با او صحبت کردم که به من اعلام کرد صبح می آیم و تمریناتم را شروع می کنم 
که به او گفتم عجله نکند. رحیمی در پاسخ به این سؤال که آیا او به تورنمنت فجیره امارات می رسد یا خیر، گفت: پزشک اعلام کرد او می تواند فعالیت ورزشی خود را 
پیگیری کند و تا 3 هفته دیگر که زمان اعزام به مسابقات فجیره است می تواند به میدان برود. البته ما عجله نداریم و اگر او به این تورنمنت نیز نرسد اعزام نمی شود.

آخرین وضعیت ناهید کیانی پس از جراحی دست 

آتش سوزی های غیرقابل کنترل در سراسر لس آنجلس سؤالات جدی 
در مورد صلاحیت میزبان بازی های المپیک ۲۰۲8 ایجاد کرده است.

بحران آتش سوزی های گســترده در لس آنجلس بیش از 2000 خانه، کسب 
و کار و ســاختمان ها را از بین برده اســت. در حالی که لس آنجلس برای میزبانی 
بازی هــای المپیــک 2028 آماده می شــود، آیا می تواند با خیــال راحت میزبان 
بزرگ ترین رویداد ورزشی جهان باشد؟ طبق مطالعه ای از دانشگاه کالیفرنیا، پس 
از المپیک 1984 که آخرین بار لس آنجلس میزبان المپیک بود، آتش ســوزی های 

گسترده در کالیفرنیا حدود 10 درصد در هر دهه افزایش یافته است.
به گزارش اســپورت پولیتیک، طبق گــزارش اداره جنگل داری و حفاظت از 
آتش کالیفرنیا، هفت مورد از بیست آتش سوزی بزرگ کالیفرنیا در ماه جولای رخ 
داده اســت یعنی زمانی که قرار اســت بازی های المپیک شود. در این بین چارلی 
کرک، مفســر محافظه کار عنوان کرد لس آنجلس نباید میزبان بازی های المپیک 
2028 باشد. او در صحبت هایی گفت: اگر این شهر منابع لازم برای خاموش کردن 

آتش سوزی ها را ندارد، نباید میزبان رویدادی با چنین اهمیتی باشد.
او در بخش بعدی صحبت هایش پیشنهاد کرد که بازی های المپیک در میامی 
یا دالاس برگزار شــود. مقامات کالیفرنیا در روزهای اخیر پس از تمام شــدن آب 
بســیاری از شیرهای آتش نشانی در سراســر لس آنجلس مورد انتقاد قرار گرفتند. 
باید دید شهردار لس آنجلس چه موضعی نسبت به آمادگی این شهر برای میزبانی 

بازی های المپیک 2028 اتخاذ خواهد کرد.

میزبانی المپیک 
از لس آنجلس گرفته می شود؟ دارنده اولین مدال طلا کاروان ایران در المپیک پاریس ضمن تاکید بر جایگاه خانواده و به خصوص مادرش در قهرمانی کسب شده، گفت: کسب 

مدال المپیک تنها کاری بود که می توانستم برای او انجام دهم.
محمدهادی ساروی یکی از اعضای تیم ملی کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس بود. وی در دیدار نهائی این بازی ها برابر »آرتور الکسانیان« کشتی گیر عنوان دار 
ارمنســتانی و دارنده 3 مدال المپیک، قهرمانی جهان و اروپا با نتیجه 4 بر یک پیروز شــد و اولین مدال طلا خود در المپیک و اولین مدال کاروان ایران در پاریس را 
کســب کرد. این قهرمان المپیک دیروز )شــنبه 22 دی( به عنوان نماینده ورزشکاران در نشست شواری عالی مبارزه با دوپینگ شرکت داشت. این نشست با حضور 

وزیر ورزش در محل وزارت ورزش برگزار شد.
در پایان نشست شورای عالی ورزش، ساروی با تاکید بر اهمیت برخوردار بودن از علم دوپینگ گفت: اکثر دوپینگ هایی که صورت می گیرد، به خاطر ندانستن و 
عدم  آگاهی لازم است. وی افزود: فدراسیون کشتی با برگزاری کلاس های دانش افزایی، مربیان را نسبت به مسئله دوپینگ آگاه می کنند تا از این اتفاقات در ورزش 
کمتر رخ دهد. ساروی خاطرنشان کرد: خانواده نقش بسزایی در روند رو به رشد و قهرمانی من داشت و مادر من در مراحل مختلف زندگی برای من خیلی زحمت 

کشید و تنها کاری که می توانستم انجام دهم، مدال بازی های المپیک بود که بر گردن او آویختم.

تاکید قهرمان المپیک بر نقش مادرش در قهرمانی هایش 

صفحه 9
یکشنبه 2۳ دی ۱۴۰۳
۱۱ رجب ۱۴۴۶ - شماره 2۳۷۷۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/04 مورخ   140360324009007047 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
به  غلامرضا  فرزند  مرادی  عباس  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر 
شماره شناسنامه 3490121708 و شماره ملی 3490121708 صادره از بوشهر در قسمتی 
از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 182/95 مترمربع پلاک 123 فرعی از 3398 اصلی 
از 3398 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی  مفروزی و مجزا شده 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23
شکراله سعادتی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

م الف1665 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009005118 مــورخ 1403/07/30 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد زمانی فرزند علی به شــماره شناسنامه 3490095634 و 
شماره ملی 3490095634 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 79/5 
مترمربع پلاک 93 فرعی از 2649 اصلی مفروزی و مجزاشــده از 2649 اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1670

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/09 مورخ   140360324009007194 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عبدالرحیم کریمی فرزند اسفندیار به 
شماره شناسنامه 51 و شماره ملی 5479807412 صادره از خشت در قسمتی از شش دانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 137/29 مترمربع پلاک 232 فرعی از 2099 اصلی مفروزی 
و مجزا شده از 2099/56 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 
شکراله سعادتیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

م الف1666 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009001133 مــورخ 1403/02/18 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کورش بوشهری فرزند حسین به شماره شناسنامه 2 و شماره 
ملی 3501343140 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1000 
مترمربع پلاک 19093 فرعی از 3768 اصلی مفروزی و مجزاشده از 3768/1267 اصلی واقع در 

بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1669

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 128-1402/01/24 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
بشماره  فتح اله  فرزند  آقای جعفر طورجی سرور  متقاضی  مالکانه بلامعارض  تصرفات 
مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  عرصه  در  بهار  از  صادره   19601 شناسنامه 
171/59 مترمربع پلاک 11667 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

۳۳۰-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  دوم موضوع  رای شماره 140360326034004872-1403/07/07 هیات  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ششدانگ یکباب 
خانه بمساحت 113/59 مترمربع به پلاک 5 فرعی از پلاک 126- اصلی واقع در حومه 
بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
خلیلی)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
علیرضا غلامی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

برابــر رای هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مریوان تصرف مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا بشــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بخش ۲۴ مریوان 

1- آقــای فرید نیکخواه فرزند محمد به شــماره شناســنامه 335 صادره از 
مریوان به شماره ملی 3820117293 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 

دیم به مساحت 3417/02 متر مربع پلاک 593 اصلی 
تاریخ انتشار: نوبت اول 1403/10/09           نوبت دوم 1403/10/23

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

فایق نگاری- رئیس ثبت اسناد و املاک مریوان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009004993 مــورخ 1403/07/25 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امین مرادی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 11 و شماره ملی 
4689979308 صادره از اردل در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 157/70 مترمربع 
پلاک 85 فرعی از 2633 اصلی مفروزی و مجزاشــده از 2649 اصلی واقع در بخش دو بوشــهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1730

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006412 مورخ 1403/9/17 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی خالقی فرزند -  به 
شــماره شناسنامه 3490276851 و شــماره ملی 3490276851 صادره از بوشهر در 
قسمتی از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 160/4 مترمربع پلاک 121 فرعی از 
3398 اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف: 1709

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006479 مورخ 1403/9/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد دهقانی فرزند مراد 
به شــماره شناسنامه 49 و شــماره ملی 5479915886 صادره از خشت در قسمتی از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 174/93 مترمربع پلاک 41 فرعی از 2276 اصلی 
مفروزی و مجزا شــده از 2276/1 اصلی واقع در بخش دو بوشــهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف:1681

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006493 مورخ 1403/9/19 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی سلمانی فرزند عیسی 
به شماره شناسنامه 1317 و شماره ملی 1600358845 صادره از هشترود در قسمتی 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 103/91 مترمربع پلاک 51 فرعی از 2304 
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف: 1678

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006337 مورخ 1403/9/14 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد علیشــاهی فرزند 
خداکرم به شماره شناســنامه 1016 و شماره ملی 3539466691 صادره از گناوه در 
قسمتی از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32/48 مترمربع پلاک 125 فرعی از 
2310 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف:1651

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006763 مورخ 1403/09/27 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
شماره  به  محمدکریم  فرزند  کرمی  مهدی  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
دانگ  شش  از  قسمتی  در  دشتستان  از  صادره   6109890332 ملی  شماره  و   8 شناسنامه 
یکباب  خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 190 فرعی از 1991 اصلی مفروزی و مجزا شده 
از 1991 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:166۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/04 مورخ   140360324009007044 شماره  رای  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه محمودی فرزند موسی به شماره 
شناسنامه 5642 و شماره ملی 1841341924 صادره از ایذه در قسمتی از شش دانگ یکباب 
 خانه به مساحت 183/05 مترمربع پلاک 139 فرعی از 3355 اصلی مفروزی و مجزا شده 
از 3355 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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* طی حکمی از سوی امیر صدیقی ریاست فدراسیون ووشو  عباس شیبک به عنوان 
دبیر انجمن کوراش منصوب شد. صدیقی همچنین در حکم دیگری، سعید قمی را 
به عنوان نایب رئیس اول انجمن کوراش منصوب کرد. ضمن اینکه مصطفی دلیریان 

به عنوان نایب رئیس دوم و رئیس سازمان تیم های ملی این انجمن منصوب شد.
* مســابقات یخ نوردی جام جهانی و قهرمانی آســیا در شهر »چئونگ سونگ« 
کره جنوبی برگزار و در ماده »ســرعت« جام جهانی و در بخش مردان، محمدرضا 
صفدریان موفق به کســب عنوان قهرمانی جام جهانی شد. محسن بهشتی نیز در 
این ماده در جایگاه سوم قرار گرفت. در این بخش نماینده مغولستان دوم و نماینده 

کره جنوبی چهارم شدند.

خواندنی از ورزش 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006982 مورخ 1403/10/03 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نبی لیسی فرزند علی شاد به شماره شناسنامه 
5880 و شماره ملی 5197869941 صادره از کلیبر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 215/9 مترمربع پلاک 122 فرعی از 3398 اصلی مفروزی و مجزا شده از 3398 
به منظور اطلاع  لذا  اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006477 مورخ 1403/09/18 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کریم بحرینی فرزند حسن به شماره شناسنامه 
1225 و شماره ملی 3501114222 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 467/65 مترمربع پلاک 154 فرعی از 3351 اصلی مفروزی و مجزا شده از 3351 
به منظور اطلاع  لذا  اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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